
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:30 A  Reichenbrand S

I II III IV V VI Punkte
20 17 4 55 1 11

13

1
10

4
11

5
12

7
13

8 9 Auszeit

5:6
9:17

Ende
21:42 B  Galaxy I R

I II III IV V VI Punkte
10 6 11 8 25 18

25

╳

17
1
20

2
21

6
24

8
25

15
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
21:45 B  Galaxy I S

I II III IV V VI Punkte
10 6 11 8 25 18

20

0
9

1
11

3
12

4
13

6
19

7
20

Auszeit

9:11
20:23

Ende
22:08 A  Reichenbrand R

I II III IV V VI Punkte
20 17 4 55 1 11

25

╳

9
25

2
13

3
15

4
17

5
19

8
20

Auszeit

13:11
19:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
22:11 A  Reichenbrand S

I II III IV V VI Punkte
20 17 4 55 1 11

12

0
9

1
11

2
12

4 5 8
Auszeit

Ende
22:34 B  Galaxy I R

I II III IV V VI Punkte
10 6 11 8 25 18

25

╳

8
23

1
11
25

2
12

4
14

5
16

6
21 Auszeit

Wechsel
12:13 A  Reichenbrand S

I II III IV V VI Punkte
20 17 4 55 1 11

16

16

 
 

 
13 14

 
15

Auszeit

13:15
14:19

3. BFS-Stadtliga Männer
gemischt

A  Eiche Reichenbrand vs. CSGH Galaxy I B
Spiel 64 05.04.2024 19:30 Uhr

Creativ- und Sport-Campus
FORTIS

09224 Chemnitz

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Reichenbrand 8/12

1 Seitenglanz, Andy X
3 Dietze, Robert E
4 Merker, Heiko X

11 ★ Oehme, Arnd X
17 Kühnel, Nico X
20 Wieland, David X
55 Krause, Marcel X
79 Weyers, Gunnar

A  Libero

A  Offizielle

C

C

B  Galaxy I 9/12
3 Lüdecke, Lukas X
6 Weiß, Lars X
8 Wünsche, Jannik X

10 Meuche, Thomas X
11 ★ Groschupf, Michael X
13 Stock, Tilo
18 Lippmann, Martin X
25 Fankhänel, Andreas X
35 Rothenburger, Sven
B  Libero
3 Lüdecke, Lukas X
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  Reichenbrand Galaxy I B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 13 1 132 25 1 0 0
2 0 1 25 2 23 20 0 0 2
2 0 0 16 3 23 25 1 0 0
6 0 1 54 178 70 2 0 2
Start: 19:30 Ende: 22:34 Dauer: 3:04

Sieger: CSGH Galaxy I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Mark, Anthony 1
2 Apelt , Tarek 2

Schr. Leopold , Stop
Assist. Aaron, Aaron

Dokument erstellt: 05.04.2024 22:37 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


