

## 3. BFS-Stadtliga Männer

gemischt

## (A) Eiche Reichenbrand vs. CSGH Galaxy I (B) Spiel 64

05.04.2024 19:30 Uhr

Creativ- und Sport-Campus FORTIS 09224 Chemnitz



_	S				art :30	A	) Reicl	henbra	and	s		de :42		B Ga	alaxy I		R
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Startaufstellung Spielernr.		<b>T</b>	20	17	4	55	1	11		10	6	11	8	25	18	
In le			<u>.</u>							13							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
-		1 5															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	1 10	4 11	5 12	7 🕄	8	9	5:6 9:17	X 17	1 20	2 21	6 24	8 29	15	Auszeit

S		art :45		B G∂	alaxy I		s		de :08	A	R			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	10	6	11	8	25	18		20	17	4	55	1	11	
_							20							25
_														
2	0 9	1 11	3 12		6 19	7 20)	Auszeit	X			4 17		8 20	Auszeit
							9:11 20:23	<b>(3</b> )						13:11 19:18

			S	St 22	art :11	A	) Reicl	henbra	ınd	s		nde :34		BG	alaxy I		R		hsel :13	A	) Reicl	henbra	and	s
		ufschlagfolge	ΙД	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	artaufstellung	ıT	20	17	4	55	1	11		10	6	11	8	25	18		20	17	4	55	1	11	
In		Spielernr.	I <u>.</u>							12							25							16
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					1
		•																						
	A £   .	1. 5. 2. 6.	3	0 a	1 11	2 12	4	5	8	Auszeit	X	1 11	2 12	4 14	5 16	6 21	Auszeit				13	14	15	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	•	)	11	12					23	25 25	12	17	10			16			10	14	13	13:15 14:19

(A	) Reichenbrand	8/12	B	) Galaxy I	9/12
$\stackrel{\smile}{\sim}$	l Caitanalana Anala	1.7	3	C Lüdecke, Lukas	Х
1	Seitenglanz, Andy	X	6	Weiß, Lars	Х
3	Dietze, Robert	E	8	Wünsche, Jannik	Х
4	Merker, Heiko	Х	10	Meuche, Thomas	Х
11		Х	11	★ Groschupf, Michael	Х
17	Kühnel, Nico	X	13		+
20	©Wieland, David	Х	18	Lippmann, Martin	Х
55	Krause, Marcel	Х	25	Fankhänel, Andreas	X
79	Weyers, Gunnar		35	,	+^
A	) Libero		B	Libero	
$\overline{}$			3	C Lüdecke, Lukas	Х
(A)	) Offizielle		(B)	Offizielle	

	Sanktionen												
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand							

I	Bemerkungen	
		1
		2
		(
		_
		s

	A) I	Rei	chen	brand	Galaxy I B						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α		
2	0	0	13	1	132	25	1	0	0		
2	0	1	25	2	23	20	0	0	2		
2	0	0	16	3	23	25	1	0	0		
6	0	1	54		178	70	2	0	2		
S	tart	: 19	9:30	Ende:	22:34	Dau	uer: 3:04				
Si	ege	r: (	CSGF	l Galax	αy I				2:1		

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Mark, Anthony		1				
2	Apelt , Tarek		2				
			Schr.	Leopold . Stop			

Assist. Aaron, Aaron